
30. 5. 2021 IDOS • Ostrava ➞ Starý Jičín • Vlaky + Autobusy + MHD (všechna) • Vyhledání spojení

https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/vysledky/?date=12.06.2021&time=08:00&f=Ostrava&fc=1&t=Starý Jičín&tc=1 1/1

Tisknuto z aplikace IDOS © CHAPS spol. s r.o. 30.05.2021 23:43

Přesun asi 5 min

h Jízdné

Vysvětlivky značek

1 - stanoviště 1,2 - tar. pásmo 14 - stanoviště 15 - stanoviště 17 - stanoviště 4 - stanoviště 5 - stanoviště 70 - tar. pásmo 70,79 - tar. pásmo
77,1,2,78 - tar. pásmo 77,78,1,2 - tar. pásmo 78,77,1,2 - tar. pásmo 79 - tar. pásmo 79,87 - tar. pásmo 86,81 - tar. pásmo D  - na znamení
H  - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem H  - vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku
L  - přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) Q  - občerstvení (roznášková služba nebo samoobslužný automat)
R  - do označených vozů možno zakoupit místenku ®  - vůz nebo oddíly vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let
³  - ve vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V
µ  - samoobslužný způsob odbavování cestujících, cestující bez jízdenky nastupují do vlaku pouze dveřmi u stanoviště strojvedoucího
º  - ve vlaku je plánováno řazení vozu s bezdrátovým připojením k internetu ½  - tichý oddíl ì  - lze zakoupit jízdenku

9:36 12.6. so Celkový čas 1 hod 7 min, vzdálenost 48 km k

R 1110 RegioJet R Q º ³ ½ ® L H RegioJet a.s.

25 min, 34 km, směr: Brno-Královo Pole
a

>

9:28 2,14Bohumín
9:36 1,2Ostrava hl.n.
9:44 1,2Ostrava-Svinov
9:54 75,76,86Studénka

10:01 79,87Suchdol n.Odrou
12:14 101Brno-Královo Pole

Os 13364 µ L H České dráhy, a.s.

13 min, 8 km, směr: Nový Jičín město
a

>

10:10 79,87Suchdol n.Odrou
10:19 D  79Šenov u Nového Jičína
10:23 70,79Nový Jičín město

Bus 882616 203 6 + H Transdev Morava s.r.o.
13 min, 6 km, směr: Starý Jičín,Heřmanice,točna >

10:30 17 70Nový Jičín,,aut.nádr. MHD
10:32 1 70Nový Jičín,,pošta
10:33 1 70Nový Jičín,,nem. MHD
10:34 1 70Nový Jičín,,B.Martinů Kaufland MHD
10:35 2 70Nový Jičín,,B.Martinů zem.stavby
10:36 1 70Nový Jičín,Loučka,kaštany
10:37 1 70Nový Jičín,Loučka,rest.Koruna
10:38 2 70Nový Jičín,Loučka,rozc.
10:39 2 70,79Nový Jičín,Loučka,ZD
10:40 1 70,79Nový Jičín,,Žlabec
10:43 1 79Starý Jičín,,nám.
11:14 1 88Starý Jičín,Heřmanice,točna

RegioJet a.s.; náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno; +420 222 222 221 (R 1110)

České dráhy, a.s.; nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 221 111 122 (Os 13364)

Transdev Morava s.r.o.; Nový Jičín; +420 597 608 508 (Bus 882616)

Ostrava Starý Jičín
12.6.2021 8:00ODKUD KAM

https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiM.1Yz7b2F9uSEQ47XVir9d0to:oYVPnSwaDues4fVR0vv1IW4JanWA--&from=5434364&to=5434804&depTime=9:36&arrTime=10:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiFYDGm5DDTUN:qMMoscXcaWhOt5xlJWzi5pdSHotUfHNh:as32lrPvQ--&from=5434804&to=5434144&depTime=10:10&arrTime=10:23
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9f:NrMQWKsaF7qP8TJVv9XDXACXZ7M7VH.pKoLGIUdCQ-&from=24128&to=33041&depTime=10:30&arrTime=10:43
javascript:;
http://www.regiojet.cz/
http://www.cd.cz/
http://www.transdev.cz/
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/?date=12.06.2021&time=08:00&f=Ostrava&fc=1&t=Star%C3%BD%20Ji%C4%8D%C3%ADn&tc=1

